Portanto a contratagao em comento podera ser acobertada por Dispensa de Licitagao - dispensa por valor -, nos 
termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21: 

"Art. 75. E dispensa vet a licitagao:" 

"II - para contratagao que envolva valores infer/ores a R$ 62.725, 59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco rea/s e 
cinquenta e hove centavos), no caso de outros servigos e compras; " 

6.0 - DA CONCLUSAO 
A concretizagao da referida contratagao poderia ocorrer corn a aprovagao de Vossa Excelencia do processo em aprego, o qual 
esta devidamente instruido corn a documentagao pertinente, inclusive a minuta do respectivo contrato.